22.02.2022г. № 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЯ, ПОСВЯЩЕННОГО ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях организации досуга жителей поселения в рамках празднования Дня защитника Отечества, в согласовании с Нижнеудинским инспекторским участком Центра ГИМС ГУ МЧС, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования
1. Провести 23.02.2022г. культурно-массовое спортивное мероприятие по подледному лову рыбы в районе реки Беренды.
2. Утвердить Программу мероприятий к Дню защитника Отечества для молодежи, жителей поселения согласно приложению 1.

3. Директору МКУК «Широковского СДК» Уколовой А.А.:

- организовать проведение мероприятия к Дню защитника Отечества во всех населенных пунктах Широковского сельского поселения.
- мероприятие провести с учетом сложившейся ситуации по распространению COVID-2019, а именно с соблюдением дистанции и правил личной гигиены.
4. Данное мероприятие провести за счет средств местного бюджета согласно сметы расчетов (прилагается)
5. Возложить персональную ответственность за организацию и проведение мероприятия к Дню защитника Отечества для молодежи, жителей поселения, контроль за состоянием охраны порядка, пожарной безопасности во время проведения мероприятий на главу Широковского муниципального образования Едакова В.П.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Широковского

муниципального образования
В.П. Едаков
Приложение 1

к распоряжению
администрации Широковского муниципального образования
от 22.02.2022г. № 5
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЯ,
 ПРИУРОЧЕННОГО КО ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА
(23 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА)
	Дата

проведения

	Время проведения

мероприятия

	Мероприятие

	23.02.2022г.
	11:00ч.
	Начало подледного лова

	23.02.2022г.
	13:00ч.
	Подведение итогов и награждение победителей

	23.02.2022г.
	13:30
	Культурно-массовое мероприятие